广西国建项目管理有限公司关于停车场管理外包服务采购（GXGJ2025-C0137-S）更正公告（一）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GXGJ2025-C0137-S
原公告的采购项目名称：停车场管理外包服务采购
首次公告日期：2025年12月26日
二、更正信息
更正事项：☑采购公告 □采购文件 □采购结果
更正内容：
	项目内容
	原采购文件内容
	更改后内容

	竞争性磋商文件第3页，“竞争性磋商公告”
	项目概况

停车场管理外包服务采购的潜在供应商应在广西国建项目管理有限公司（广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼）获取采购文件，并于2026年1月9日9点30分（北京时间）前提交响应文件。
	项目概况

停车场管理外包服务采购的潜在供应商应在广西国建项目管理有限公司（广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼）获取采购文件，并于2026年1月16日15点00分（北京时间）前提交响应文件。

	竞争性磋商文件第3、4页，“竞争性磋商公告”
	三、获取采购文件
1.时间：2025年12月26日至2026年1月5日，每天上午8：30至12：00，下午3：00至6：00（北京时间，法定节假日除外）

  ……
四、响应文件提交
时间：2026年1月9日9点30分（北京时间），供应商请于响应文件提交截止时间前将响应文件密封递交，逾期送达或未密封的将予以拒收，供应商可以由法定代表人（负责人）或委托代理人出席截标会。
……
五、磋商时间及地点
1.时间：2026年1月9日9点30分（北京时间）后。
……
	三、获取采购文件
1.时间：2025年12月26日至2026年1月12日，每天上午8：30至12：00，下午3：00至6：00（北京时间，法定节假日除外）

  ……
四、响应文件提交
时间：2026年1月16日15点00分（北京时间），供应商请于响应文件提交截止时间前将响应文件密封递交，逾期送达或未密封的将予以拒收，供应商可以由法定代表人（负责人）或委托代理人出席截标会。
……
五、磋商时间及地点
1.时间：2026年1月16日15点00分（北京时间）后。
……

更正日期：2026年1月6日
三、其他补充事宜
其他内容不变，特此公告。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名 称：广西中医药大学附属瑞康医院
地 址：广西南宁市兴宁区华东路86号
联系人及联系方式：方工 0771-2238655
2.采购代理机构信息
名 称：广西国建项目管理有限公司
地 址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼
联系方式：0771-4915959
3.项目联系方式
项目联系人：潘新华

电 话：0771-4915959

广西国建项目管理有限公司

2026年1月6日